
NEM VE YAĞIŞ (DÜNYA-TÜRKİYE) 
1-Su döngüsünü şekil çizerek görselleştiririz. 
 

 

 

2-Nem ve yağışı ölçen aletleri belirtiniz. 
* 

 

3-Havadaki nem miktarı değişken midir yoksa sabit midir? Açıklayınız. 
* 

 

4-Nem ile hava sıcaklığı arasında nasıl bir ilişki vardır? Açıklayınız. 
* 

 

5-Havadaki “nemin doyma noktası” hakkında ne biliyorsunuz? Belirtiniz. 
* 

 

6-Yağış için havadaki nemde nasıl bir değişim ne olması gerekir? 

* 

 

7-Yoğuşma kavramını belirtiniz. 
* 

 

8-Havadaki yoğuşma sonucunda neler olabilir? 

* 

 

9-“Hava kütlesi”  terimini açıklayınız. 
* 

 

 

 

10-Havada yağışın olması için önce hava kütlelerinin ne yapması gerektiğini belirtiniz. 
* 

 

11-Yağışlar yeryüzünde değişiklik gösterir ve her bölge farklı derecede yağış alır veya çok az alır. Bu 

duruma etki eden temel faktörler nelerdir? 

* 

 

 

12-Yoğuşma ve yağışın oluşum şekillerini belirtiniz. 

   

13-Yükselim yani konveksiyonel yağışların oluşumunu görsel oluşturarak belirtiniz. 

* 

 

 

14- Yamaç yani orografik  yağışların oluşumunu görsel oluşturarak belirtiniz. 

* 

 

 

15-Cephe yani frontal  yağışların oluşumunu görsel oluşturarak belirtiniz. 

* 

 

 

 

 



16-Dünya haritası üzerinde yağışların bol, normal  

 ve çok az olduğu yerleri gösteriniz. 

 17- Yukarıdaki harita üzerinde a,b,c gösterilen 

                                                                                               yerde hangi tür yağışlar görülür? 

a  b  c  

 

18-Türkiye'de yağışların durumunu neler etkiler? 

* 

 

19-Türkiye'de yağışların en çok olduğu yerleri ve en az olduğu yerleri belirtiniz. 

yağışların en çok olduğu yerleri yağışların en az olduğu yerleri 
 

 

 

 

20-Aşağıdaki Türkiye haritası üzerinde Türkiye'nin en çok yağış alan yerlerini en az yağış alan 

yerlerini gösteriniz. 

 
21-Aşağıdaki Türkiye haritası üzerinde a,b,c gösterilen yerlerde oluşan yağış çeşitlerini belirtiniz. 

                   
aaa  bbb  ccc  
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